ZARZADZENIE NR 38/2011
WOJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Karniewo na 2011 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240
z p6zniejszymi zmianami ) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do zarzadzenia .

2. Dokona¢ zmian w planie dochodéw zadan z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zatacznikiem Nr 1a do
zarzadzenia.

§ 2. 1. Dokona¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zalacznikiem Nr 2a do
zarzadzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budzet stanowi kwoty: Dochody - 15.350.542,95 zt Wydatki - 15.228.064,95 zt

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego.

Wojt

mgr Michal
Wojciech Jasinski

1d: MOXUX-KGBOQ-CSIZH-JVTDN-NIEDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 38/2011 Wojta Gminy Karniewo z dnia 14 listopada 2011 r. Budzet zostaje
zwigkszony o taczng kwote 435.063,75 zt. Zwigkszenia : - dotacja celowa na realizacje zadan zleconych : w dz.010
r0ozdz.01095 — 321.425,62 zgodnie z pismem FIN-1.3111.104.2011.010, w dz.852 rozdz.85212 — 39.000,00 zt
zgodnie z pismem FIN-1.3111.146.2011.852 , dotacja celowa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gminy
zgodnie z pismem FIN-1.3111.123.2011.852 — w dz.852 rozdz.85214 — 6.000,00 zt , w dz.852 rozdz.85295 —
5.000,00 zt zgodnie zpismem FIN-1.3111.128.2011.852 , dotacja celowa na dofinansowanie pracodawcom
kosztow ksztatlcenia mlodocianych zgodnie zumowg Nr 158/2011 — 39.865,13 zt , dotacja celowa na
dofinansowanie $wiadczen pomocy materialnej dla uczniow o charakterze socjalnym - zgodnie z pismem FIN-
1.3111.67.2011.801 — 28.453,00 zt. Zmniejszenia: dotacja celowa na dofinansowanie wyptat zasitkow statych
w dz.852 rozdz.85216 - 4.680,00 zt. Z rezerwy ogodlnej zwigkszono plan wydatkow w dz.754 rozdz.75412 o kwote
2.250,00 zt , natomiast w dz.900 rozdz.90001 o 6.000.00 zt — tacznie z rezerwy — 8.250,00 zt. Pozostate zmiany
wynikajg z biezacej realizacji budzetu .

1d: MOXUX-KGBOQ-CSIZH-JVTDN-NIEDE. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 38/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.
1 dochody
Zalacznik1 .xls

S

Zalacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 38/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.
la dochzlec
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 38/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.
2 wydatki
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 38/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.
2a wydzlec
Zalacznik2a.xls

S



doc1

		Zmiany w planie dochodów

																														w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3				4						5				6		7		8

				bieżące

				010								Rolnictwo i łowiectwo						309 507,20				0,00		321 425,62		630 932,82

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						01095						Pozostała działalność						309 507,20				0,00		321 425,62		630 932,82

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						309 507,20				0,00		321 425,62		630 932,82

				801								Oświata i wychowanie						323 392,00				0,00		39 865,13		363 257,13

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						80195						Pozostała działalność						0,00				0,00		39 865,13		39 865,13

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						0,00				0,00		39 865,13		39 865,13

				852								Pomoc społeczna						1 932 306,00				-4 680,00		50 000,00		1 977 626,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						1 654 000,00				0,00		39 000,00		1 693 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 654 000,00				0,00		39 000,00		1 693 000,00

						85214						Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						21 000,00				0,00		6 000,00		27 000,00

																												Strona 1 z 2

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						21 000,00				0,00		6 000,00		27 000,00

						85216						Zasiłki stałe						43 800,00				-4 680,00		0,00		39 120,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						43 800,00				-4 680,00		0,00		39 120,00

						85295						Pozostała działalność						93 200,00				0,00		5 000,00		98 200,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						93 200,00				0,00		5 000,00		98 200,00

				854								Edukacyjna opieka wychowawcza						55 294,00				0,00		28 453,00		83 747,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						85415						Pomoc materialna dla uczniów						55 294,00				0,00		28 453,00		83 747,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						55 294,00				0,00		28 453,00		83 747,00

				bieżące												razem:		12 615 109,20				-4 680,00		439 743,75		13 050 172,95

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

				majątkowe												razem:		2 300 370,00				0,00		0,00		2 300 370,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				Ogółem:														14 915 479,20				-4 680,00		439 743,75		15 350 542,95

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																												Strona 2 z 2

																								Wójt

																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&C
&RZałącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14 XI 2011r.







doc1

		Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				010						Rolnictwo i łowiectwo		309 507,20		321 425,62		630 932,82

						01095				Pozostała działalność		309 507,20		321 425,62		630 932,82

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		309 507,20		321 425,62		630 932,82

				852						Pomoc społeczna		1 656 106,00		39 000,00		1 695 106,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 654 000,00		39 000,00		1 693 000,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 654 000,00		39 000,00		1 693 000,00

				Razem:								2 049 538,20		360 425,62		2 409 963,82

														Wójt

														mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14 XI 2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				010						Rolnictwo i łowiectwo						przed zmianą		328 387,20				328 387,20		328 387,20		4 265,00		324 122,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		321 425,62				321 425,62		321 425,62		4 337,98		317 087,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		649 812,82				649 812,82		649 812,82		8 602,98		641 209,84		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								01095		Pozostała działalność						przed zmianą		310 007,20				310 007,20		310 007,20		4 265,00		305 742,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		321 425,62				321 425,62		321 425,62		4 337,98		317 087,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		631 432,82				631 432,82		631 432,82		8 602,98		622 829,84		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		551,00				551,00		551,00		551,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		562,03				562,03		562,03		562,03		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 113,03				1 113,03		1 113,03		1 113,03		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		89,00				89,00		89,00		89,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		75,95				75,95		75,95		75,95		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		164,95				164,95		164,95		164,95		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		3 625,00				3 625,00		3 625,00		3 625,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 700,00				3 700,00		3 700,00		3 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		7 325,00				7 325,00		7 325,00		7 325,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		1 803,77				1 803,77		1 803,77		0,00		1 803,77		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 964,48				1 964,48		1 964,48		0,00		1 964,48		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		3 768,25				3 768,25		3 768,25		0,00		3 768,25		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		303 438,43				303 438,43		303 438,43		0,00		303 438,43		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		315 123,16				315 123,16		315 123,16		0,00		315 123,16		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		618 561,59				618 561,59		618 561,59		0,00		618 561,59		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				600						Transport i łączność						przed zmianą		2 770 094,00				579 176,00		579 176,00		2 500,00		576 676,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 190 918,00		2 190 918,00		2 009 718,00				0,00

																zmniejszenie		-2 500,00				-2 500,00		-2 500,00		0,00		-2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 500,00				2 500,00		2 500,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 770 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 190 918,00		2 190 918,00		2 009 718,00				0,00

								60016		Drogi publiczne gminne						przed zmianą		2 720 094,00				579 176,00		579 176,00		2 500,00		576 676,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 140 918,00		2 140 918,00		2 009 718,00				0,00

																zmniejszenie		-2 500,00				-2 500,00		-2 500,00		0,00		-2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 500,00				2 500,00		2 500,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 720 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 140 918,00		2 140 918,00		2 009 718,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		2 500,00				2 500,00		2 500,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 500,00				2 500,00		2 500,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 000,00				5 000,00		5 000,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		207 457,00				207 457,00		207 457,00		0,00		207 457,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 500,00				-2 500,00		-2 500,00		0,00		-2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		204 957,00				204 957,00		204 957,00		0,00		204 957,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 1 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				750						Administracja publiczna						przed zmianą		1 431 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		967 519,00		296 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		60 680,00		60 680,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 431 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		962 519,00		301 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		60 680,00		60 680,00		0,00				0,00

								75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)						przed zmianą		1 197 720,00				1 192 720,00		1 192 720,00		912 320,00		280 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 197 720,00				1 192 720,00		1 192 720,00		907 320,00		285 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		121 100,00				121 100,00		121 100,00		121 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		116 100,00				116 100,00		116 100,00		116 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		27 037,00				27 037,00		27 037,00		0,00		27 037,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		32 037,00				32 037,00		32 037,00		0,00		32 037,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa						przed zmianą		88 880,00				81 719,00		73 749,00		24 505,00		49 244,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		7 161,00		7 161,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		0,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 750,00				3 750,00		3 750,00		0,00		3 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		91 130,00				83 969,00		75 999,00		24 505,00		51 494,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		7 161,00		7 161,00		0,00				0,00

								75412		Ochotnicze straże pożarne						przed zmianą		87 380,00				80 219,00		72 249,00		24 505,00		47 744,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		7 161,00		7 161,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		0,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 750,00				3 750,00		3 750,00		0,00		3 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		89 630,00				82 469,00		74 499,00		24 505,00		49 994,00		0,00		7 970,00		0,00		0,00		0,00		7 161,00		7 161,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		27 624,00				27 624,00		27 624,00		0,00		27 624,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		0,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		26 124,00				26 124,00		26 124,00		0,00		26 124,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		7 600,00				7 600,00		7 600,00		0,00		7 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		9 100,00				9 100,00		9 100,00		0,00		9 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		3 720,00				3 720,00		3 720,00		0,00		3 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 250,00				2 250,00		2 250,00		0,00		2 250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 970,00				5 970,00		5 970,00		0,00		5 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				758						Różne rozliczenia						przed zmianą		54 550,00				54 550,00		54 550,00		0,00		54 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 250,00				-8 250,00		-8 250,00		0,00		-8 250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		46 300,00				46 300,00		46 300,00		0,00		46 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75818		Rezerwy ogólne i celowe						przed zmianą		49 750,00				49 750,00		49 750,00		0,00		49 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 250,00				-8 250,00		-8 250,00		0,00		-8 250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		41 500,00				41 500,00		41 500,00		0,00		41 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4810		Rezerwy				przed zmianą		49 750,00				49 750,00		49 750,00		0,00		49 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-8 250,00				-8 250,00		-8 250,00		0,00		-8 250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		41 500,00				41 500,00		41 500,00		0,00		41 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 2 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				801						Oświata i wychowanie						przed zmianą		5 863 276,00				5 857 126,00		5 635 441,00		4 334 944,00		1 300 497,00		0,00		221 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 865,13				39 865,13		39 865,13		0,00		39 865,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 903 141,13				5 896 991,13		5 675 306,13		4 334 944,00		1 340 362,13		0,00		221 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

								80195		Pozostała działalność						przed zmianą		52 788,00				52 788,00		52 788,00		0,00		52 788,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 865,13				39 865,13		39 865,13		0,00		39 865,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		92 653,13				92 653,13		92 653,13		0,00		92 653,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		11 400,00				11 400,00		11 400,00		0,00		11 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 865,13				39 865,13		39 865,13		0,00		39 865,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		51 265,13				51 265,13		51 265,13		0,00		51 265,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852						Pomoc społeczna						przed zmianą		2 208 392,00				2 208 392,00		399 082,00		309 830,00		89 252,00		0,00		1 809 310,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-4 680,00				-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		50 000,00				50 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		50 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 253 712,00				2 253 712,00		399 082,00		309 830,00		89 252,00		0,00		1 854 630,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85212		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						przed zmianą		1 654 000,00				1 654 000,00		74 150,00		64 370,00		9 780,00		0,00		1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 000,00				39 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		39 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 693 000,00				1 693 000,00		74 150,00		64 370,00		9 780,00		0,00		1 618 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		1 579 850,00				1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 579 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 000,00				39 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		39 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 618 850,00				1 618 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 618 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						przed zmianą		56 680,00				56 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		56 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		62 680,00				62 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		62 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		56 680,00				56 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		56 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		62 680,00				62 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		62 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85216		Zasiłki stałe						przed zmianą		53 580,00				53 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		53 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-4 680,00				-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		48 900,00				48 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		48 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		53 580,00				53 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		53 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-4 680,00				-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		48 900,00				48 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		48 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85295		Pozostała działalność						przed zmianą		114 600,00				114 600,00		3 400,00		0,00		3 400,00		0,00		111 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		119 600,00				119 600,00		3 400,00		0,00		3 400,00		0,00		116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		111 200,00				111 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		111 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		116 200,00				116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 3 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				854						Edukacyjna opieka wychowawcza						przed zmianą		320 788,00				320 788,00		246 524,00		233 462,00		13 062,00		0,00		74 264,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		28 453,00				28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		349 241,00				349 241,00		246 524,00		233 462,00		13 062,00		0,00		102 717,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85415		Pomoc materialna dla uczniów						przed zmianą		55 294,00				55 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		55 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		28 453,00				28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		83 747,00				83 747,00		0,00		0,00		0,00		0,00		83 747,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3240		Stypendia dla uczniów				przed zmianą		43 194,00				43 194,00		0,00		0,00		0,00		0,00		43 194,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		28 453,00				28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		71 647,00				71 647,00		0,00		0,00		0,00		0,00		71 647,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						przed zmianą		722 835,00				641 835,00		641 835,00		222 535,00		419 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		81 000,00		81 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		728 835,00				647 835,00		647 835,00		222 535,00		425 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		81 000,00		81 000,00		0,00				0,00

								90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód						przed zmianą		160 865,00				160 865,00		160 865,00		58 285,00		102 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		166 865,00				166 865,00		166 865,00		58 285,00		108 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		39 000,00				39 000,00		39 000,00		0,00		39 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 400,00				5 400,00		5 400,00		0,00		5 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		44 400,00				44 400,00		44 400,00		0,00		44 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		17 420,00				17 420,00		17 420,00		0,00		17 420,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		600,00				600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		18 020,00				18 020,00		18 020,00		0,00		18 020,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												przed zmianą		14 793 001,20				12 288 427,20		9 574 763,20		6 232 173,00		3 342 590,20		332 500,00		2 231 164,00		0,00		0,00		150 000,00		2 504 574,00		2 504 574,00		2 029 383,00				0,00

																zmniejszenie		-21 930,00				-21 930,00		-17 250,00		-5 000,00		-12 250,00		0,00		-4 680,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		456 993,75				456 993,75		378 540,75		6 837,98		371 702,77		0,00		78 453,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		15 228 064,95				12 723 490,95		9 936 053,95		6 234 010,98		3 702 042,97		332 500,00		2 304 937,00		0,00		0,00		150 000,00		2 504 574,00		2 504 574,00		2 029 383,00				0,00

																																														Strona 4 z 4

																																								Wójt

																																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy karniewo z dnia 14 XI 2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				010						Rolnictwo i łowiectwo		309 507,20		321 425,62		630 932,82

						01095				Pozostała działalność		309 507,20		321 425,62		630 932,82

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		551,00		562,03		1 113,03

								4120		Składki na Fundusz Pracy		89,00		75,95		164,95

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 625,00		3 700,00		7 325,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 803,77		1 964,48		3 768,25

								4430		Różne opłaty i składki		303 438,43		315 123,16		618 561,59

				852						Pomoc społeczna		1 656 106,00		39 000,00		1 695 106,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 654 000,00		39 000,00		1 693 000,00

								3110		Świadczenia społeczne		1 579 850,00		39 000,00		1 618 850,00

				Razem:								2 049 538,20		360 425,62		2 409 963,82

														Wójt

														mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 38/2011 Wójta Gminy karniewo z dnia 14 XI 2011r.







